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Poznań, dnia 27.01.2016  
EZ/350/1/2016/99 
 
 
 
Wg rozdzielnika: 
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie 
publiczne.nr EZ/350/1/2016  
dotyczy: Zakup i dostawa sprzętu stomijnego. 
 
 
 

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do 
Specyfikacji, na które udzielamy odpowiedzi: 

 
 

PYTANIE 
Ad pakiet 1.Czy Zamawiający dopuści worek stomijny o wymiarze otworu 15-65mm? 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe- oferowany zakres przycięcia jest za 
mały. 
 
PYTANIE 
Ad pakiet 2.Czy Zamawiający dopuści worek stomijny o wymiarze otworu 15-65mm? 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe- oferowany zakres otworu jest za duży. 
 
PYTANIE 
Ad pakiet 3.Czy Zamawiający dopuści worek stomijny o wymiarze otworu 12-55mm?  
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 
PYTANIE 
Ad pakiet 6.Czy Zamawiający dopuści środek ochronny „druga skóra” w sprayu 
op.28ml?  
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 
PYTANIE 
Pakiet nr 1 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania worka zgodnego z opisem 
przedmiotu zamówienia, jednakże z możliwością przycięcia w przylepcu otworu w zakresie 15-90mm? 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe tylko w przypadku jeśli zaoferowany worek 
nie będzie maxi tylko standard. 
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PYTANIE 
Pakiet nr 2 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania worka zgodnego z opisem 
przedmiotu zamówienia, jednakże z możliwością przycięcia w przylepcu otworu w zakresie 15-60mm? 
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 
 
PYTANIE 
Pakiet nr 3 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania worka zgodnego z opisem 
przedmiotu zamówienia, jednakże z możliwością przycięcia w przylepcu otworu w zakresie 12-46mm? 
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe- oferowany zakres przycięcia jest za 
mały. 
 
PYTANIE  
Pakiet nr 5 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do irygacji w następującym 
składzie: 
 
Wymiary: 
 
Średnica płytki 100 mm 
Średnica otworu 35 mm 
Maksymalnie do przycięcia 70 mm 
Dlugość worka 850 mm 
Szerokość worka (otwór szerszy) 190 mm 
Szerokość worka (otwór węższy) 130 mm 
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ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe jeśli w skład zestawu wchodzi rękaw 
irygacyjny z przylepcem, którego Zamawiający nie dopuszcza. 
 
PYTANIE 
Pakiet 6 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania środka ochronnego w opakowaniu 100 
ml z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości i następujących właściwościach: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, ponieważ z opisu środka wynika, iż nie 
jest to środek ochronny. 
 
 
PYTANIE 
Pakiet nr 7 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania środka do zmywania skóry wokół 
stomii, w opakowaniach a’ 50 ml – z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający dopuszcza powyższe 
 
PYTANIE 
Pakiet nr 8 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania pasty uszczelniającej 
o następujących właściwościach 
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ODPOWIEDŹ 
 
Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 
PYTANIE 
Pakiet nr 8: Czy zamawiający dopuści zaoferowanie odpowiedniej ilości pasty w 
opakowaniach jednostkowych o pojemności 100 g (60 opakowania po 100 g = 600 g)? 
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraża zgodę z odpowiednim przeliczeniem ilości. 
 
 
W związku z udzielonymi odpowiedziami zmianie ulega termin składania i otwarcia 
ofert. 
Składanie ofert do dnia 02.02.2016 do godz. 09.00 
Otwarcie ofert w dniu 02.02.2016 o godz. 10.00 
 
 
 
 
 
 
UWAGA: 
Ocena oferty przez Zamawiającego zostanie dokonana w oparciu o wymagania 
zawarte w specyfikacji z uwzględnieniem niniejszych odpowiedzi na pytania.  
 
 
 
 
 
 
 
Z poważaniem, 
z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  
 
 
 
inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pismo przygotował: Sylwia Krzywiak, Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, tel. 061 8850 644 


